
ŞEHİR SİNEMA ADI TELEFON SEANSLAR
İSTANBUL OSMANBEY GAZİ 13,00-15,00-17,00-19,00-21,00
ADAPAZARI CINEBONUS ADA 2421500 11,15-13,15-15,20-17,30-19,40-21,50
AKSARAY ALPHAN PARKSİTE AVM 2129595 11,00-13,30-16,00-18,30-21,00
ANTALYA MANAVGAT KÜLTÜR MERKEZİ 7430524 12,15-14,30-16,45-19,00-21,15
ELAZIĞ SARAY 2477755 11,30-14,00-16,30-19,00-21,50
ERZURUM DADAŞ KLAS 11,00-12,45 -14,45-16,45-18,45-20,45
KASTAMONU BARUTÇUOĞLU 18,15
FETHİYE HAYAL 6121314 11,30-14,00-16,30-19,00-21,30

ORDU FATSA CİNEVİZYON 4234859 12,15-14,15-16,15-18,15-20,15

SİVAS POLAT CENTER 11,30-13,50-16,10-18,30-20,50

TEKİRDAĞ AFM TEKİRA 2642220 11,30-13,40-15,50-18,00-20,45

TOKAT ASBERG 11,50-16,10-18,30-20,50
ŞANLIURFA EMEK MOZAİK 12,20-14,35-16,50-19,05-21,20

BAL 14 MAYIS HAFTASI SEANSLARI                           


